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§ 56 Asianro 1388/00.01.05/2020 

 

 

Hankeyhteistyö Huoltoliitto ry:n kanssa TYKKE2-hankkeessa 
 

 

Työllisyyspalvelujohtaja Pirjo Oksanen 

Työllisyyspalvelu 

 

 Kuopion kaupungin työllisyyspalvelu ja Huoltoliitto ry ovat tehneet vuosina 

2018-2020 menestyksekästä hankeyhteistyötä TYKKE-hankkeen tiimoilta. 

Hankkeen avulla on selvitetty Kunnonpaikan ammatillisen kuntoutuksen 

tiimin toimesta pitkään työttömän olleiden henkilöiden työkykyä ja työllis-

tymisvalmiuksia. Asiakkaita hankkeeseen on ohjautunut kiitettävästi, ja 

hankkeeseen on saatu ohjattua mm. yli 1000 päivää työttömyyden perus-

teella työmarkkinatukea saaneita poikkeuksellisen hyvin. Sekä asiakkaat 

että työllisyyspalvelun ja TE-toimiston henkilöstö ovat kokeneet hankkeen 

toiminnan hyvänä ja työllisyysprosesseihin lisäarvoa tuovana toimintana. 

  

TYKKE-hanke on päättymässä 5/2020 ja sille on suunniteltu yhdessä ra-

hoittajan kanssa jatkoa. TYKKE2-hankkeen päätavoitteena on pitkäaikais-

työttömien ja/tai pitkittyneen työttömyyden uhassa olevien elämänhallin-

nan/-laadun sekä työ- ja toimintakyvyn parantuminen. Hankkeen avulla 

halutaan myös mm. edelleen kehittää toimintatapoja tunnistaa ja edistää 

osatyökykyisten työkykyä ja ohjata heitä oikeisiin palveluihin ja jatkopol-

kuihin oikea-aikaisesti. Hankkeen kohderyhmänä ovat hankekuntien (Kuo-

pio, Tuusniemi) työttömät, joilla on pitkittynyt tai pitkittymisvaarassa ole-

va työttömyysjakso ja tunnistettuja tai tunnistamattomia työllistymistä 

haittaavia työ- ja toimintakyvyn rajoitteita. Asiakkaat ohjautuvat hankkee-

seen työllisyyspalvelun (Kuopio) / sosiaalitoimen (Tuusniemi) tai Pohjois- 

Savon TE-palveluiden kautta. Hanke tukee erinomaisesti tulevan työlli-

syyskokeilun toteuttamista Kuopiossa.  

 

Hankkeen tuloksena tavoitellaan uudenlaisen kustannustehokkaan toimin-

tamallin kehittämistä 3. sektorin ja kuntien yhteistyöhön osatyökykyisten 

työllistymisen edistämiseksi. Hankkeen aikana on myös tarkoitus kartoit-

taa mahdollisuuksia kyseisen toiminnan vakiinnuttamiseen. Hankkeen ai-

kana selvitetään miten tulevaisuudessa kyseiset palvelut olisi tarkoituk-

senmukaisinta sisällyttää osaksi kunnallista työllisyyspalvelua. Kehittämis-

työ tähtää tulevaisuuden visioon, jossa mahdollisesti työllisyyden hoidon 

vastuuta siirtyisi kunnalliselle taholle. 

 

Huoltoliitto ry hallinnoi TYKKE2- hanketta. TYKKE2- hanke toteutetaan 

ajalla 1.6.2020-31.12.2022. Kuopiolaisia asiakkaita hankkeeseen ohjautui-

si hankeajalla enintään 497 henkilöä. Kuopion kaupungin kuntarahoitus-

osuus hankkeessa on hankeajalla enintään 96 664 euroa (vuonna 2020 

enintään 19 538 €, v. 2021 enint. 38 187 € ja v, 2022 enint. 39 239 €). 

Kuntarahoitusosuus katetaan työllisyyspalvelun vuosittaisen käyttösuunni-

telman sisältä, ja toteutuessaan se vähentää muiden työkykyselvityksien 

palveluostojen tarvetta. 
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Esitys Esitän, että Kuopion kaupunki päättää lähteä mukaan hankeyhteistyöhön 

Huoltoliitto ry:n kanssa ja varautuu hankeajalla 1.6.2020-31.12.2022 

enintään 96 664 euron kuntarahoitusosuuden maksamiseen.  

 

 

Liitteet 5 1388/2020 TYKKE2 hakemus 

 

 

 Valmistelija  

Pirjo Oksanen puh. +358 44 718 1711 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus hyväksyy työllisyyspalvelujohtajan esityksen. 

 

 

Päätös Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohta-

jan tekemän päätösehdotuksen.  
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